Avenida Anhanguera, nº 1508, Buritizal, CEP 68902-860, Macapá – AP - Telefone (96) 3223-6194
www.cauap.org.br

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO AMAPÁ
AVISO DE ALTERAÇÃO EM CRONOGRAMA DA CHAMADA PÚBLICA 01/2017

PARA APOIO INSTITUCIONAL – MODALIDADE DE APOIO À ASSISTÊNCIA
TÉCNICA HABITACIONAL DE INTERESSE SOCIAL (ATHIS)

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Amapá – CAU/AP, criado pela lei nº 12.378, de
31 de dezembro de 2010, dotado de personalidade jurídica de direito público interno,
constituindo serviço publico federal, com sede e foro na cidade de Macapá e jurisdição em
todo o Estado do Amapá, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o n°
14.846.532/0001-59, com sede à Av. Anhanguera, n° 1508, Buritizal – CEP: 68902-860 -
Macapá-AP, torna público para o conhecimento dos interessados por meio da Comissão de
Ensino e Formação, que ocorreu alteração no cronograma da Chamada Pública 01/2017 para
Apoio Institucional – modalidade de apoio à Assistência Técnica Habitacional de interesse
Social (ATHIS), nos seguintes termos:

CRONOGRAMA

Publicação do Edital:  07 de abril de 2017

Período de Inscrição:  Das 8h do dia 10 de abril de 2017 até às 14h

do dia 18 de abril de 2017

Divulgação dos projetos selecionados:  24 de abril de 2017

Previsão de assinatura dos convênios

para início da execução dos projetos

selecionados:

Até 25 de abril de 2017

Período para execução dos projetos:
26 de abril de 2017 a 31 de dezembro de

2017